RELACION INGRESOS — GASTOS 2016

INGRESOS:

Cuotas y altas socios
Monografica Nacional
Monografica regional de IFEMA
Subvenciones

Colaboraciones

Otros ingresos

Total ingresos
GASTOS:

Emision y devolucion de cuotas
Monografica Nacional
Monografica regional IFEMA
Trabajo deportivo
Administracion
Gastos financieros
Gastos juridicos
Pagina web
Cuota Atibox
Asamblea
Seguro RC
Servicios informaticos
Revista
Gastos varios

- Representacién

Total gastos

FUERA DE PRESUPUESTO
Ingresos pruebas de salud

Pagos pruebas de salud

TESORERIA 2015

Saldo tesoreria 01-01-2016
Cobros 2015

Pagos 2015

Ingresos pruebas de salud

Pagos pruebas de salud
Saldo tesoreria 31-12-2015

9.330,00 €
5.632,00 €
00,00 €
2.178,00 €
1.815,00 €
00,00 €

18.955,00 €

1.595,93 €
10.103,14 €
00,00 €
2.757,51 €
965,09 €
311,12 €
600,00 €
1.742,40 €
200,00 €
762,12 €
1.055,47 €
217,80 €
1.650 €
314,72 €
431,85 €

22.707,15 €

5.310,50 €
5.921,85 €

9.733,65 €
18.955,00 €
-22.707,15 €
5.310,50 €
-5.921,85€
5370,15 €



BENEFICIO — PERDIDA DEL EJERCICIO - 4.363,50 €



